檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部社會及家庭署　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路六段488

號12樓

傳　　真：(02)26531775

承辦人及電話：陳盈夙(02)26531900

電子郵件信箱：sfaa0225@sfaa.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國107年3月30日

發文字號：社家障字第1070700340號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1070700340-1.docx)

主旨：有關本署擴增「輔具資訊整合平台」跨政個案線上轉介功

能（網址：ati.sfaa.gov.tw）將於107年4月17日正式上

線1案，詳如說明，請查照並轉知所屬。

說明：

一、為達整合服務之精神，避免民眾須分赴不同地點申請各服

務體系之服務，以便民為前提下，本署已完成旨揭平台功

能擴增，提供個案線上轉介等功能。

二、旨揭平台將於正式上線時，同時開通原有帳號使用者轉介

功能及統計報表查詢權限，有關各層權限說明如附件。

三、有關平台操作問題，請逕洽委託廠商，聯絡窗口：潘宥嘉

管理師，電話：02-7713-1319分機2667，電子信箱：will

enpan@wezoomtek.com.tw。

四、本案承辦人：林奕廷，電話：02-2653-1905，電子信箱：

sfaa0450@sfaa.gov.tw。

正本：教育部（學生事務及特殊教育司）、教育部國民及學前教育署、勞動部勞動力發

展署、勞動部職業安全衛生署、衛生福利部中央健康保險署、國軍退除役官兵輔

導委員會、衛生福利部護理及健康照護司、衛生福利部長期照顧司籌備辦公室、

新北市政府社會局、臺北市政府社會局、桃園市政府社會局、臺中市政府社會局

5

1070037166

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/03/30

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、臺南市政府社會局、高雄市政府社會局、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政

府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣社會局、屏東縣政府、臺東

縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、金

門縣政府、連江縣政府

副本：威進國際資訊股份有限公司、衛生福利部社會及家庭署多功能輔具資源整合推廣

中心、本署身心障礙福利組 2018-03-30
11:18:01